
       Visuomenės informavimo apie savivaldybės 
       reguliavimo sričiai priskirtose įstaigose ir 
       įmonėse esančias neužimtas darbo vietas  
       tvarkos aprašo priedas   

Savivaldybės reguliavimo sričiai priskirtos įstaigos/įmonės vadovo arba jo įgalioto asmens   
informacija apie aktyvuojamą neužimtą darbo vietą 

 

Eil. 
Nr. 

Darbo pobūdis 
(pareigybės 
pavadinimas, 
pagrindinės 
funkcijos ir / ar 
kt.)  

Darbdavys  
 

Atsakingas darbdavio 
asmuo  
(el. paštas, telefonas)  

Iki kada  priimami 
prašymai  

Specialūs  
kvalifikaciniai 
reikalavimai  

(išsilavinimas, 
privaloma  
darbo patirtis ir / ar kt.) 

Mėnesinis  
darbo 
užmokestis 
(atskaičius 
mokesčius) 
(Eur)  

Kontaktinė informacija  

1. Pradinių klasių 
mokytojo, dirbti 
pagal terminuotą 
darbo sutartį (1 
mokslo metams). 

Rokiškio r. 
Juodupės 
gimnazija 

Raštvedė Vita Pauliukienė; 
tel. nr.: 
861592763  

juodupe.gimnazija@gmail.
com 

Prašymus su CV 
siųsti į gimnazijos 
el.paštąjuodupe.gim
nazija@gmail.com 
iki 
2021-08-25 
16 val. 
Su atrinktais 
kandidatais 
susisieksime 2021-
08-26 jūsų 
nurodytais 
kontaktais. 

1.turėti aukštąjį 
(aukštesnįjį, įgytą iki 
2009 metų, ar specialųjį 
vidurinį, įgytą iki 1995 
metų) išsilavinimą.  
2. būti įgijęs pedagogo 
kvalifikaciją; 
3. būti baigęs pradinio 
ugdymo mokytojų 
rengimo / pradinio 
ugdymo pedagogikos 
studijų programą; 
4. būti įgijęs pradinių 
klasių metodininko 
kvalifikacinę kategoriją; 
5. mokėti lietuvių kalbą 
(turėti trečiąją 
valstybinės kalbos 
mokėjimo kategoriją); 
6. atitikti kitus 
reikalavimus, nustatytus 
Reikalavimų mokytojų 
kvalifikacijai apraše, 
patvirtintame Lietuvos 
Respublikos švietimo ir 

Apie 700 

eur. 

Gimnazijos internetinis puslapis: jdpg.lt 
Tel.: 845857323;  
8 61592763 iki 14 val. 



mokslo ministro 2014 m. 
rugpjūčio 29 d. įsakymu 
Nr. V-774 „Dėl 
Reikalavimų mokytojų 
kvalifikacijai aprašo 
patvirtinimo“; 
7. būti nepriekaištingos 
reputacijos, kaip ji 
apibrėžta Lietuvos 
Respublikos švietimo 
įstatyme; 
8. išmanyti Lietuvos 
Respublikos švietimo 
įstatymą, mokyklos 
nuostatus, mokyklos 
darbo tvarkos taisykles, 
kitus teisės aktus, 
reglamentuojančius 
mokinių ugdymą ir 
mokytojo darbą. 

______________________________ 


